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Valmistelija: kunnansihteeri

Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76
varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan
valtuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka
suoritetaan yhdistyksen jäsenäänestyksenä. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja
varajäsentä valitaan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta
valitaan yksi jäsen ja varajäsen. Valtuuskunnan vaalit toimitetaan
kuntavaalivuonna 15.11-31.12.

Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin eduskuntavaaleissa. Kustakin
vaalipiiristä valtuuskuntaan valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun
suhteessa. Savo-Karjalan vaalipiirin kuntien lukumäärä
on 32 ja asukasluku 30.11.2020 yhteensä 412 377. Savo-Karjalan
vaalipiirin paikkojen lukumäärä on 5.

Ehdokaslistat on nimetty vaalipiirikohtaisilla kuntapäivillä. Kuntaliiton
valtuuston vaalilautakunta on 5.10.2021 vahvistanut ehdokaslistat ja
laatinut vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmät. Savo-Karjalan vaalipiirin
ehdokaslistojen yhdistelmä oheismateriaalina.

Jäsenäänestyksenä toimitettavat vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit.
Äänioikeutettuja ovat yhdistyksen varsinaiset jäsenet eli Suomen Kuntaliitto
ry:n jäsenenä olevat kunnat. Kunnalla on vaaleissa asukaslukuaan
(30.11.2020) vastaava äänimäärä. Sonkajärven kunnan  asukasluku
30.11.2020 oli 3 850. Sonkajärven kunnan  äänimäärä on siten  3 850.
Kunta voi jakaa äänensä useammalle ehdokaslistalle.

Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole
määräyksiä siitä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Vaalilautakunta
ei siten myöskään tutki, millä tavoin päätös kunnanäänimäärän
jakamisesta ehdokaslistojen kesken on syntynyt. Olennaista on, että
viimeistään 31.12.2021 päätös on kunnassa tehty ja kunnan eri
ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mahdolliset tyhjät ja hylätyt
äänimäärät on syötetty vaalijärjestelmään.

Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan
puhevaltaa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Päätös kunnan
äänimäärän jakamisesta ehdokaslistoille voi olla yksimielinen noudattaen
esimerkiksi valtuuston poliittisia voimasuhteita. Jos yksimielisyyttä
ei ole, asiasta päätetään vaalilla, jossa ääni annetaan ehdokaslistalle.
Päätöksessä on kysymys  yhdistyksen jäsenäänestykseen
osallistumisesta, joten päätökseen ei voi hakea muutosta
oikaisuvaatimuksella eikä valituksella.



Mikäli päädytään vaaliin, vaali on suljettu suhteellinen listavaali.
Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan.
Kunnan äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asukasluku
kokouksessa läsnä olevien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla
osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä.

Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun.
Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet.
Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta
ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan
lasketut äänimäärät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään
kuntakohtaisen linkin kautta. Äänestysjärjestelmä sulkeutuu 31.12.2021.

Kuntaliiton valtuuskunnan vaalilautakunta kokoontuu tammikuussa 2022,
jolloin se vahvistaa valtuuskunnan vaalien tuloksen. Vaalilautakunta
ilmoittaa vaalien tuloksesta valtuuskuntaan valituille jäsenille ja
varajäsenille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin toimittamisesta.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti jakaa kunnan äänimäärän
ehdokaslistoille noudattaen valtuuston poliittisia voimasuhteita. 
________


